ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» февраля  2022 года                                                                           № 1-пг

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы города Твери
 от 21.09.2020 № 4-пг «О взаимодействии городов - побратимов»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Главы города Твери от 21.09.2020 № 4-пг «О взаимодействии городов-побратимов» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
               «3.2. Распоряжение о проведении Конкурса подлежит официальному опубликованию не позднее чем за 40 календарных дней до дня проведения первого этапа Конкурса.»;
1.2. Подпункт 3.7.1 пункта 3.7 раздела 3 изложить в следующей редакции:
      «3.7.1. Заявление об участии в Конкурсе подается кандидатами в течение 40 календарных дней с даты опубликования распоряжения о проведении Конкурса по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

          Временно исполняющий полномочия
          Главы города Твери				                 		         А.В. Жучков